
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

“Dövlət informasiya sistemlərinin və ehtiyatlarının 
“Hökumət buludu”na Keçid Planı”nın təsdiq edilməsi və 
“Hökumət buludu” ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər  Kabinetinin  2020-ci il  

29 oktyabr tarixli 428 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Şərqi Zəngəzur İqtisadi 
Rayonunda   1 saylı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi 
şəxsin yaradılması və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında”            
2022-ci il 21 iyul tarixli 1756 nömrəli  və “Qarabağ İqtisadi Rayonunda 
Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxsin yaradılması 
və fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2022-ci il 21 iyul tarixli              
1757 nömrəli fərmanlarının 5.2-ci bəndinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il             
29 oktyabr tarixli 428 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 10, maddə 1316; 2021, № 2, maddə 
203, № 4, maddələr 416, 418, № 9, maddə 1064, № 12, maddə 1510; 
2022, № 4, maddə 381, № 6, maddə 685) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
informasiya sistemlərinin və ehtiyatlarının “Hökumət buludu”na Keçid 
Planı”nın 6-cı hissəsinə aşağıdakı məzmunda 92-ci və 93-cü sətirlər 
əlavə edilsin: 
 
 



2 

92. Qarabağ İqtisadi Rayonunda Bərpa, Tikinti və 
İdarəetmə Xidməti 

 

93. Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 saylı Bərpa, 
Tikinti və İdarəetmə Xidməti 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
                           Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  15  noyabr  2022-ci il 
 
 

№  414 
 
 


